

Medlemsmøde tirsdag d. 5 okt. 2010

Formanden Børst Phillip bød velkommen til de ca. 35 fremmødte medlemmer.

Først præsenterede bestyrelsen sig for de nyfremmødte medlemmer og allerede startede formanden med at begrunde, hvorfor bestyrelsen mente at en mere gennemgribende rensning af vore veje var nødvendig. Vejen ~~er~~ meget gammel, ikke finansieret til modernitet trafik, kantsten og fortov i meget store af trafikintensiteten stærkt forøget.

Derefter præsenterede B.P. bestyrelsens forslag til dannelsen af en vejfond, som et middel til at lave en opsparing til vejrensning med en mere retfærdig fordeling af omkostningerne. Både bestyrelsens begrundelse samt de nødvendige ændringer i vedtægterne samt en beregning af konsekvensen for de enkelte bebyggelser ud fra en finansiering af en indbetaling på i alt 650.000,- kr. Formandens oplæg til medlemsmødet er udeladt til alle medlemmer samt udelagt på foreningens portal.

✓ Nogle medlemmer mente at en ny OB-belægning godt kunne laves endnu engang.

✓ Poul Hinkelsholm ville hellere finansiere en vejrensning som lån tinglyst på hver enkelt ejendom.

✓ Jan Bøje efterlyste begrundelse for at hjælpe grunde m.f. f. en rabat på 50% på ejendommens faste skatte mod vej.

✓ Andelsforeningerne MA16 så gerne at der blev indført en bestemmelse om at der maksimalt må komme en stigning på 5% pr. år, både på kontingent & vejfondsbidrag. Est. diskontoer + 2%.

✓ Du var også spørgsmålet om Skolen & institutionernes forhold, der havde vi endnu ikke forhandlet med skolen, som er medlem, men vi vendte til et forslag var vedtaget. Man er i dialog med institutionerne om en ordning ved medlemskab.

✓ Jan Bøje spurgte om forholdet til AKB. De skal indtil videre betale 25% af vor udgift til vejvedligehold. AKB's sag om nedsettelse af procentsatser er optaget til doms med resultat i november 2010.

✓ Du blev spurgt om hvor balanceret fik en stemme til generalforsamling. Nej det er fortsat 1 stemme pr. grundejer. Vi finder vil ligge i grundejerforeningens regie. Der vil være i regnskabet en specifikation af indtægter - udgifter - og således i vejfonden, men ingen selvstændig fondsbestyrelse.

✓ Jan Bøje spurgte, om de midler der står i grundejerforening og som traditionelt bliver brugt til reparation af vejen fortsat kan bruges til det formål. Pengene i grundejerforening kan som hidtil bruges til vejformål, men penge i vejfond kan ikke overføres til grundejerforening til andet brug.

✓ Malb spurgte om investering af de midler der akkumuleres i forening og fond. Bestyrelsen var meget lydhør overfor god rådgivning.

✓ Du var et ønske om at den generelle vedligeholdelse af fortov og kantsten med fejning, ukrudtbehandling og søvning bliver bedre.

✓ Vognstovvej 63-65 mente ikke de skulle betale til vejfond da de ikke lå ud til foreningens veje.

✓ Malb var uheldig med at fristen for ændringsforslag til generalforsamling lå så tidligt at man ikke kunne de forslag man evt. ønskede at ændre.